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La Parola di Dio Calendario della Settimana
Domenica 14 settembre 2025 Domenica 14 Esaltazione della Santa Croce; S. Gabriele T. Dufresse
Prima Lettura Nm 21,4b-9 Lunedi 15 B.V. Maria Addolorata; S. Caterina da Genova

Martedi 16 Ss. Cornelio e Cipriano; S. Eufemia; S. Ludmilla
Mercoledi 17  S. Roberto Bellarmino; S. Ildegarda di Bingen
Seconda Lettura  Fil 2,6-11 Giovedi 18 S.Arianna; S. Eustorgio; S. Giuseppe da Cupertino
Vangelo Gv 3,13-17 Venerdi 19 S. Gennaro; S. Mariano; S. Ciriaco

Sabato 20 Ss. Andrea Kimt Tae-gon; Paolo Chong Ha-sang e c.

Salmo Respons.  Dal Sal 77 (78)

Carissimi parrocchiani:

Approfitto attraverso il foglio settimanale per salutarvi e ringraziarvi per questo tempo di
cammino insieme, dovro partire presto per motivi di salute di mia madre. Nel ringraziare chiedo
anche perdono per le cose che ho fatto male oppure per il bene non fatto, affidandomi anche alla
misericordia di Dio.

Adesso accogliete con il cuore aperto don Luigi, come inviato da Dio a guidare la nostra
comunita, prego per voi e per lui, che Dio vi regali di poter camminare secondo il volere del
Signore ed essere una comunita che veramente cerca Dio.

Maria Santissima vi benedica, anch’io con tutto il cuore imploro su di voi la benedizione del
Signore.

Don Pedro

Avvisi

« Le iscrizioni al primo anno di comunione saranno il 29 settembre ed il 01 ottobre dalle 9,30 alle 11 e dalle 16 alle 18 nel
salone della parrocchia.

« Siinvita chi desidera collaborare con la pulizia del tempio parrocchiale a venire il giorno venerdi alle ore 6.30, grazie per
questo impegno.

+  Ogni primo sabato del mese dalle Suore di Gesu Redentore dalle ore 8 alle ore 10 si fanno le due ore con Maria con la
preghiera del Santo Rosario.

+  Dal 20 settembre (proseguendo il 21 e il 22): Triduo a S. Pio




dal Caterndaric Parvocchiale

in questa settimana siamo invitati a pregare per le vocazioni al sacerdozio

Sabato 13 settembre. S Giovanni Crisostomo

ore

ore

ore

ore

ore

Domenica 14 settembre Esaltazione della Santa Croce.

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

06,50 S. Messa (Suore Miser.).
07,30 S. Messa (Suore Gesu Red.)
08,30 S. Messa

17,30 S.Rosario

18,00 S.Messa

07,30 S. Messa (Suore Miser.).

07,30 S. Messa (Suore Gesu Red.)
08,00 S. Messa

09,30 S. Messa

10,00 S. Messa. (Nomentana Hospital)
11,00 S.Messa

18,00 S.Messa

Lunedi 15 settembre. B. V. Maria Addolorata

ore

ore

ore

ore

ore

06,50 S. Messa (Suore Miser.).
07,00 S. Messa (Suore Gesu Red.)
08,30 S. Messa

17,30 S.Rosario

18,00 S.Messa

Martedi 16 settembre. Ss. Cornelio e Cipriano

ore
ore
ore
ore

ore

06,50 S. Messa (Suore Miser.).
07,00 S. Messa (Suore Gesu Red.)
08,30 S. Messa

17,30 S.Rosario

18,00 S.Messa

Mercoledi 17 settembre

ore
ore
ore
ore

ore

06,50 S. Messa (Suore Miser.).
07,00 S. Messa (Suore Gesu Red.)
08,30 S. Messa

17,30 S.Rosario

18,00 S.Messa

Giovedi 18 settembre

ore

ore

ore

ore

ore

06,50
07,00
08,30
17,30
18,00

S. Messa (Suore Miser.).

S. Messa (Suore Gest Red.)
S. Messa

S. Rosario

S. Messa

Venerdi 19 settembre. S. Gennaro.

ore

ore

ore

ore

ore

06,50
07,00
08,30
17,30
18,00

S. Messa (Suore Miser.).

S. Messa (Suore Gesu Red.)
S. Messa

S. Rosario

S. Messa

Sabato 20 settembre. Ss. Andrea Kim Tae-gon, Paolo Chong Ha-sang e c.

ore

ore

ore

ore

ore

06,50
07,30
08,30
17,30
18,00

S. Messa (Suore Miser.).

S. Messa (Suore Gesu Red.)
S. Messa

S. Rosario

S. Messa e preghiera a S. Pio.

Domenica 21 settembre XXV Domenica del tempo ordinario. S. Matteo Ap.

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore

07,30
07,30
08,00
09,30
10,00
11,00
18,00

S. Messa (Suore Miser.).

S. Messa (Suore Gesu Red.)

S. Messa

S. Messa

S. Messa. (Nomentana Hospital)
S. Messa

S. Messa

Defunti
Alfarone Giuseppe 101.

Pitarch Martinez Daniel 45.
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